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Sortie a Méribel du 17-19 janvier 2014

Vincent Auberson <aubersonvincent@gmail.com> 17 novembre 2013 20:26
A : Pascal Rohrer <pascal.rohrer@gmail.com>, Michel Riba <info@hotel-du-chasseur.ch>, Auréle Chiffelle
<a.chiffelle@bluewin.ch>, Bernard Chevalley <bchevalley@net2000.ch>, John Ayliffe <jayliffe@jacsenices.ch>,
Kuntzer Pascale <concept.creation@bluewin.ch>, Claude Vuillemin <willemin4d4@hotmail.com>, Hans-Peter
Birgi <hp.burgi@net2000.ch>, Claude-Alain Bonjour <clem.sari@freesurf.ch>, David Guenin
<rotary@gimmelrouages.ch>, Willy Walter <willy.walter@hispeed.ch>

Chers Amis,

Voici quelques informations pour notre sortie a Meribel concernant I’'Hétel et le programme
provisoire.

1. Nous avons réservé 13 chambres doubles a 114 Euro pour le vendredi et 14 pour le samedi
(seul Michel Riba et Vérena arriveront le samedi).

2. Je vous laisse prendre connaissance de I’hétel via internet wwmvhotel-la-vanoise.net
Le programme provisoire est :

Vendredi soir : souper avec les Rotariens de Firminy selon les arrivées a I'Hotel (a
confirmer début janvier)

Samedi : ski ou autre activité pour les non-skieurs.

Samedi soir : souper dans un restaurant de montagne. Accés en ratrac ou peau-de-
phoque/raquettes (environ 1 heure)

Dimanche matin : concours de ski suisse/france
Dimanche midi : repas selon les envies a définir
A votre disposition.

Vincent

De : Michel GOLDSCHMIDT [mailto: michel.goldschmidt@freesbee.fr]
Envoyé : vendredi 15 novembre 2013 08:01

A : 'vincent.auberson@bluewin.c'

Cc : 'REYMONDON ph'

Objet : TR: Tarifs chambre janvier 2014

Bonjour Vincent

Je te joins le mail de | 'hotel avec le détail des chambres (prix)



